



ලංසු සඳහා ආරාධනයයි

ජැනිටෝරියල් සේවා සැපයීම

අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය

ප්‍රසම්පාදන අංක : PMO/FIN/01/16/10

1. අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය වෙනුවෙන්, ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපති විසින් සුදුසුකම්ලත් හා නිපුණතාපුරුණ ලංසුකරුවන් වෙතින්, එක් වසරක කාලයක් සඳහා, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාල පරිශ්‍රය සඳහා ජැනිටෝරියල් සේවා සැපයීම පිණිස මුදු, තැඹු ලංසු කැඳවනු ලැබේ.

රජයේ හෝ පුද්ගලික අංශයේ ආයතන සඳහා ජැනිටෝරියල් සේවා සපයනු ලබන හා 250 කට වැඩි සේවක සංඛ්‍යාවක් සේවය කරනු ලබන ලංසුකරුවන් ජැනිටෝරියල් සේවා සැපයීම සඳහා සුදුසුකම් ලබති.

- ජාතික තරගකාරී ලංසුකරණ ක්‍රියාපටිය තුළින් මෙම ලංසුකරණය පවත්වනු ලැබේ.
- ආපසු ගෙවනු නොලබන ගාස්තු රුපියල් 9,000.00 ක් අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ගිණුම් අංශය වෙත ගෙවීමෙන් හා අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී වෙත ලිඛිත අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කිරීමෙන්, රාජකාරී දිනවල, **2023 නොවැම්බර් 08 දින දක්වා, පෙ.ව. 9.00 හා ප.ව. 3.00** අතර කාලය තුළ උනන්දුවක් දක්වන ලංසුකරුවන්ට ලංසු ලේඛන කට්ටලයක් මිලදී ගත හැක.
- මුදු, තැඹු ලංසු, ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය, අංක 58, ශ්‍රීමත් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවත, කොළඹ 07 යන ලිපිනයට **2023 නොවැම්බර් 09 දින ප.ව. 2.30 ට** පෙර ලැබීමට සැලැස්විය යුතුය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කෙරේ. අදාළ භාරගැනීමේ කාලය අවසන් වූ වහාම ඉහත සඳහන් ලිපිනයේදී පැමිණ සිටින ලංසුකරුවන්ගේ හෝ ඔවුන්ගේ නියෝජිතයන්ගේ ඉදිරියේ ලැබී ඇති ලංසු විවෘත කරනු ලැබේ.
- සියලුම ලංසු සමග, ලංසු ලේඛනයන්හි විස්තර සඳහන් පරිදි වූ රුපියල් 400,000.00 (හාර ලක්ෂයක්) වටිනාකමින් යුත් ලංසු ඇපකරයක් බැගින් තිබිය යුතුය.
- උනන්දුවක් දක්වන සුදුසුකම්ලත් ලංසුකරුවන්ගට අවශ්‍ය වැඩිදුර විස්තර, කොළඹ 07, ශ්‍රීමත් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවතේ අංක 58, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී වෙතින් ලබාගත හැක.

දුරකථන / ෆැක්ස් : 0112370737/ 0112575317 - 18 දිගුව 182 - 334

සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
 අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය,
 අංක 58, ශ්‍රීමත් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවත,
 කොළඹ 07.
 දිනය : 2023 ඔක්තෝබර් 19

விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு



சுத்திகரிப்புச் சேவைகளை வழங்குதல்

பிரதமர் அலுவலகம்

பெறுகை இலக்கம்: PMO/FIN/01/16/10

- ஒரு வருட காலத்திற்கு பிரதமர் அலுவலக இடப்பரப்பிற்கு சுத்திகரிப்புச் சேவைகளை வழங்குவதற்காக தகுதி மற்றும் தகைமை வாய்ந்த விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து முத்திரைக்குறி பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்களை பிரதமர் அலுவலகத்தின் சார்பில் பெறுகைக் குழுவின் தலைவர் அழைக்கின்றார்.
அரசு அல்லது தனியார் துறை நிறுவனங்களுக்கு 250 ஊழியர்களுக்கும் அதிகமானவர்களைக் கொண்ட சுத்திகரிப்புச் சேவையை வழங்கிய விலைமனுதாரர்கள் இதற்கு விண்ணப்பிப்பதற்கு தகுதி பெறுவர்.
- விலைக்கோரல்கள் தேசிய போட்டி ரீதியிலான விலைக்கோரல் முறையில் இடம் பெறும்.
- ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் 2023 நவம்பர் 08ஆம் திகதி வரையான வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரையில் பிரதமர் அலுவலகத்தின் கணக்கிடல் பிரிவிற்கு 9,000.00 ரூபா மீளளிக்கப்படாத கட்டணத்தைச் செலுத்தியதன் பின் பிரதமர் அலுவலகத்தின் பிரதம கணக்காளருக்கு எழுத்து மூலமான வேண்டுகோள் ஒன்றைச் சமர்ப்பிப்பதன் பேரில் விலைக்கோரல் ஆவணத் தொகுதியொன்றைக் கொள்வனவு செய்யலாம்.
- முத்திரைக்குறி பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்களை 2023 நவம்பர் 09ஆம் திகதி பி.ப. 2.30 மணி அல்லது அதற்கு முன் கொழும்பு-07, இல. 58, ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை, பிரதமர் அலுவலகம், பிரதம கணக்காளருக்கு ஒப்படைத்தல் வேண்டும். பிந்திய விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும். மேற்கூறிய முகவரியில் விலைக்கோரல் சமர்ப்பிப்புகள் முடிவுறுத்தப்பட்டதன் பின் சமூகம் தந்துள்ள விலைமனுதாரர்கள் அல்லது அவர்களின் பிரதிநிதிகளின் முன்னிலையில் விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும்.
- சகல விலைமனுக்களுடனும் விலைக்கோரல் ஆவணங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விபரங்களின் பிரகாரம் 400,000.00 (நான்கு இலட்சம்) ரூபாவிற்கான விலைக்கோரல் பிணை முறியொன்று இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
- ஆர்வமுள்ள தகுதி வாய்ந்த விலைமனுதாரர்கள் மேலதிக தகவல்களை கொழும்பு-07, இல. 58, ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை, பிரதமர் அலுவலகம், பிரதம கணக்காளரிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். தொலைபேசி/தொலைநகல்: 0112370737/0112575317-18 நீடிப்பு - 182, 334

தலைவர்,
பெறுகைக் குழு,
பிரதமர் அலுவலகம்,
இல. 58, ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை,
கொழும்பு 07.

2023 ஒக்டோபர் 19ஆம் திகதி.

Invitation for Bids

Supplying of Janitorial Services Prime Minister's Office

Procurement No: PMO/FIN/01/16/10



1. The Chairman of Procurement Committee on behalf of the Prime Minister's Office invites sealed bids from eligible and qualified bidders for supplying of janitorial services for the premises of the Prime Minister's Office for the period of one year.

Bidders who provide the janitorial services to the Government or Private sector institutions having more than 250 employees are eligible to apply.

2. Bidding will be conducted through the National Competitive Bidding method.
3. A set of Bidding Documents may be purchased by interested bidders on submission of a written application to the Chief Accountant of the Prime Minister's Office upon payment of a non-refundable fee of Rs. 9,000.00 to the Accounts Division of the Prime Minister's Office between 9.00 a.m. and 3.00 p.m. on working days **until 08th November 2023.**
4. Sealed Bids should be delivered to the Chief Accountant, Prime Minister's Office, No. 58, Sir Ernest de Silva Mawatha, Colombo 07, **at or before 2.30 p.m. on 09th November 2023.** Late bids will be rejected. Bids will be opened soon after the closing time of bid submission in the presence of the bidders or their representatives at the address above.
5. All bids should be accompanied by a Bid Security of Rs.400,000.00 (Four Hundred Thousand) as details mentioned in the bidding documents.
6. Interested eligible bidders may obtain further information from Chief Accountant, Prime Minister's Office, No. 58, Sir Ernest de Silva Mawatha, Colombo 07, Tel/Fax 0112370737/ 0112575317-18 Ext -182, 334

Chairman

Procurement Committee

Prime Minister's Office,

No. 58, Sir Ernest de Silva Mawatha, Colombo 07.

Date :- 19th October 2023.